

**Harbo's Montage ApS**

**Sct. Kjeldsvej 1**

**8920 Randers NV**

**CVR-nummer 33 75 29 46**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. maj 2016



Christian Harbo

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                     |          |
|-------------------------------------|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>          | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>       |          |
| Ledelsespåtegning                   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>            | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                  |          |
| Anvendt regnskabspraksis            | 7        |
| Resultatopgørelse                   | 10       |
| Aktiver                             | 11       |
| Passiver                            | 12       |
| Noter                               | 13       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Harbo's Montage ApS  
Sct. Kjeldsvej 1  
8920 Randers NV

|                   |                                    |
|-------------------|------------------------------------|
| Telefon:          | 86466116                           |
| Hjemstedskommune: | Randers                            |
| CVR-nummer:       | 33 75 29 46                        |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2015 - 31. december 2015 |

### Direktion

Christian Harbo

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med handel og fabrikation samt installation af industrimaskiner og udstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 133.009. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

|      |  | 2015           | 2014        |
|------|--|----------------|-------------|
| Note | Resultatopgørelse                        | DKK            | 1.000 DKK   |
|      | <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |                |             |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>605.687</b> | <b>298</b>  |
| 1    | Personaleomkostninger                    | -407.107       | -417        |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver             | -28.585        | -34         |
|      | Andre driftsomkostninger                 | 0              | -33         |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>169.994</b> | <b>-186</b> |
| 2    | Finansielle omkostninger                 | -13.184        | -15         |
|      | <b>Resultat før skat</b>                 | <b>156.810</b> | <b>-201</b> |
|      | Skat af årets resultat                   | -23.801        | 42          |
|      | <b>Årets resultat</b>                    | <b>133.009</b> | <b>-159</b> |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                |             |
|      | Overført resultat                        | 133.009        | -159        |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>         | <b>133.009</b> | <b>-159</b> |

| Note | Balance                                     | 2015<br>DKK    | 2014<br>1.000 DKK |
|------|---|----------------|-------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 31. december</b>             |                |                   |
|      | Produktionsanlæg og maskiner                | 24.005         | 53                |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>24.005</b>  | <b>53</b>         |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>24.005</b>  | <b>53</b>         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 118.083        | 110               |
|      | Udskudte skatteaktiver                      | 54.647         | 88                |
|      | Andre tilgodehavender                       | 12.000         | 12                |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 22.555         | 28                |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>207.285</b> | <b>238</b>        |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>189.183</b> | <b>70</b>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>396.468</b> | <b>308</b>        |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>420.473</b> | <b>361</b>        |

|      |   | 2015           | 2014        |
|------|---|----------------|-------------|
| Note | Balance                                       | DKK            | 1.000 DKK   |
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>              |                |             |
|      | Virksomhedskapital                            | 80.000         | 80          |
|      | Overført resultat                             | 22.418         | -251        |
| 3    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>102.418</b> | <b>-171</b> |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 71.015         | 67          |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder             | 47.077         | 175         |
|      | Anden gæld                                    | 199.963        | 289         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>318.055</b> | <b>531</b>  |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>318.055</b> | <b>531</b>  |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>420.473</b> | <b>361</b>  |
| 4    | Hovedaktivitet                                |                |             |
| 5    | Eventualforpligtelser                         |                |             |
| 6    | Kontraktlige forpligtelser                    |                |             |
| 7    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                |             |

| Noter                                 | 2015                         | 2014                 |            |
|---------------------------------------|------------------------------|----------------------|------------|
|                                       | DKK                          | 1.000 DKK            |            |
| <b>1 Personalemkostninger</b>         |                              |                      |            |
| Løn og gager                          | 413.093                      | 444                  |            |
| Andre omkostninger til social sikring | -5.986                       | -27                  |            |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>     | <b>407.107</b>               | <b>417</b>           |            |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>     |                              |                      |            |
| Renter tilknyttede virksomheder       | 7.560                        | 7                    |            |
| Andre finansielle omkostninger        | 5.624                        | 8                    |            |
| <b>Finansielle omkostninger i alt</b> | <b>13.184</b>                | <b>15</b>            |            |
| <b>3 Egenkapital</b>                  | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overført<br>resultat | I alt      |
|                                       | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK            | 1.000 DKK  |
| Saldo primo                           | 80                           | -251                 | -171       |
| Modtaget tilskud fra moderselskab     | 0                            | 140                  | 140        |
| Årets resultat                        | 0                            | 133                  | 133        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>             | <b>80</b>                    | <b>22</b>            | <b>102</b> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med handel og fabrikation samt installation af industrimaskiner og udstyr.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Christian Harbo Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.314, i alt DKK 71.734.

|              | 2015 | 2014      |
|--------------|------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK  | 1.000 DKK |

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.